Протокол
об итогах закупа
способом из одного источника  по приобретению товаров медицинского назначения

г. Усть-Каменогорск                                                                                           04 марта 2021 год

1. Организатор закупа КГП на ПХВ «Патологоанатомическое бюро ВКО» Управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области, юридический адрес: 070004,  г. Усть-Каменогорск, ул. Протозанова 7В, провел закуп из одного источника по несостоявшемуся запросу ценовых предложений  «Товаров медицинского назначения»
	№ лота
	Наименование
	ед. изм
	количество
	Цена, тенге
	Сумма затрат, тенге

	1
	Водяная баня предназначена для расправления срезов на этапе микротомии. Внутренний бак изготовлен из черного анодированного алюминия что позволяет легко увидеть материал, содержащийся внутри. Внешний корпус выполнен из окрашенного алюминия, покрытого эпоксидной краской. Изоляция выполнена из стекловолокна, что позволяет минимизировать потери тепла. Температура воды контролируется термодатчиком.
Технические характеристики:
Размеры (внешний): 330x95 мм
Размеры (внутренний): 200x60 мм
Вес: 1,5 кг.
Питание: 230В ~ 50/60 Гц.
Мощность: 250 Вт.
Подключение воды: Не требуется.
Фильтрация: Не требуется.
Функциональные особенности
Вместимость: 1,5 л.
Установка температуры: от + 30 ° С до + 80 ° C.
Точность: В + 37 ° С ± 1,5 ° C.
Мощность нагрева: 250 Вт.
Степень защиты: IP54.
	шт
	2
	850 000
	1 700 000

	2
	Нагревающий гистологический столик обеспечивает простой и безопасный метод сушки парафиновых срезов, как требуется в гистологических и патологических лабораториях. Материал – листовая сталь. Рабочая поверхность выполнена из  черного анодированного алюминия, толщиной 8 мм. Диапазон температуры: от + 20 ° С до + 90 °
Электронный термостат с микропроцессором.
Возможность программирования цикла температуры.
Габариты  (ШxГхВ):  150x380x100 мм
Вес:  2,0  кг
	шт
	2
	950 000
	1 900 000

2. Заявка на участие в закупке из одного источника по несостоявшемуся закупу способом тендера на основании приглашения организатора поступила от  следующего потенциального поставщика, представившего их в установленные сроки, до истечения окончательного срока представления заявок на участие: ТОО «ШығысКардиосистем» г. Усть-Каменогорск, пр. Абая, 154/1;
3. Цены, предложенные потенциальным поставщиком, представлены в таблице:
	Наименование поставщика
	№ лота
	Цена, указанная в тендерной заявке, тенге

	ТОО «ШығысКардиосистем»
	1
	850 000

	ТОО «ШығысКардиосистем»
	2
	950 000

Поставщиком представлены все документы предусмотренные п.113 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг

Организатор по результатам рассмотрения заявок

РЕШИЛ:
1. Признать представленную заявку по лотам №1,2 для закупа из одного источника документацию соответствующей.
2. [bookmark: _GoBack]Заключить с ТОО «ШығысКардиосистем» г. Усть-Каменогорск, пр. Абая, 154/1 договор закупа товаров медицинского назначения

Директор 							                                     Андросова Д.С.

Специалист
Государственных закупок				 	                      Роговская М.В.